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Kartais asmeninio kompiuterio vartotojas susiduria su nuskaitytų dokumentų ar knygų lokalizavimo problema. Pavyzdžiui, 90 puslapių elektroninė žurnalo versija yra visiškai anglų kalba. Rankinis viso žurnalo vertimas pareikalaus daug laisvo laiko, o interneto paslaugos užtruks kelias minutes.












Kaip išversti į rusų kalbą pdf dokumentuose



Nurodymai

1 žingsnis

Toliau aprašytas būdas, kaip versti daugybę nuskaitytų puslapių iš vienos kalbos į kitą, yra naudoti dvi paslaugas: elektroninių dokumentų versijų paskelbimą internete ir vertimą specialioje svetainėje. Visų pirma, turite turėti patį elektroninio dokumento failą savo kompiuteryje arba žinoti nuorodą į šaltinį, iš kurio jis buvo nukopijuotas.

2 žingsnis

Dabar paleiskite naršyklę, jei to dar nepadarėte, ir nukopijuokite šią nuorodą (spartųjį klavišą „Ctrl“+ C) arba spustelėkite ją https://viewer.zoho.com/Upload.jsp. Jei nukopijavote nuorodą, pagrindiniame naršyklės lange spustelėkite viršutinį meniu „Failas“ir pasirinkite „Naujas skirtukas“. Įdėkite žymeklį į tuščią adreso juostos lauką, paspauskite „Ctrl“+ V ir paspauskite „Enter“.

3 žingsnis

Įkeltame puslapyje priešais jus pasirodys pdf failų įkėlimo forma. Spustelėkite mygtuką Naršyti, esantį šalia Pasirinkti failą. Atsidariusiame lange pasirodys atidarytas failo dialogo langas. Suraskite elektroninio dokumento failą, pasirinkite jį ir paspauskite klavišą Enter arba spustelėkite mygtuką „Atidaryti“.









4 žingsnis

Tada turėtumėte pažymėti langelį šalia Skelbti šį dokumentą ir pasirinkti laiką, per kurį atsisiųstas failas bus pasiekiamas. Kaip pavyzdį mes panaudojome knygą „Prekybininkė Laurie“ir pasirinkome vienerių metų galiojimo laiką. Spustelėkite mygtuką Peržiūrėti ir palaukite, kol baigsis atsisiuntimo procesas.

5 žingsnis

Atsisiuntę failą, nukopijuokite nuorodą iš adreso juostos, ji atrodys taip: https://viewer.zoho.com/docs/xbHaFf. Dabar eikite į „Google“teksto vertimo paslaugą.

6 žingsnis

Eikite į šią nuorodą translate.google.com ir įdėkite nuorodą kairiajame tuščiame lauke, nepamirškite nurodyti vertimo krypties. Tada paspauskite klavišą Enter, kad peržiūrėtumėte vertimą.














Rekomenduojamas:


Kaip Išversti Iš Anglų į Rusų Kalbą Windows




Norėdami išversti originalios „Windows XP“, „Vista“arba „7“operacinės sistemos versijos sąsają iš anglų į rusų kalbą, jums reikia MUI paketo, kuriame būtų visi tekstai ir kalbos žymėjimai, įtraukti į operacinę sistemą. Nurodymai 1 žingsnis Kiekvienoje „Microsoft Windows“versijoje MUI kalbų paketų diegimas atrodo panašiai, kai kuriuos veiksmus galima praleisti arba papildyti parinktimis, tačiau apskritai rusų ar kitos kalbos diegimas per anglų kalbą yra identišk

Kaip Išversti šriftą Iš Rusų į Anglų Kalbą



Daugelis vartotojų dažnai susiduria su klaviatūros išdėstymo perjungimo problema. Esant tokiai situacijai, rekomenduojama naudoti specialias programas automatiniam rašytinių tekstų vertimui. Nurodymai 1 žingsnis Norėdami išversti parašytą tekstą iš rusų kalbos maketo į anglų ar kitą kalbą, naudokite „Punto Switcher“programą ar jos analogus

Kaip Išversti Pdf Failą į Rusų Kalbą



PDF yra universalus dokumento formatas, kurį gali skaityti bet kuris kompiuteris su įdiegtu „Adobe Actobat Reader“. Tuo pačiu šis formatas riboja galimybę redaguoti dokumentą. Norėdami išversti pdf failą į rusų kalbą, turite atlikti kelis paprastus veiksmus

Kaip Išversti žaidimą į Rusų Kalbą



Ne visi asmeninio kompiuterio vartotojai yra pakankamai susipažinę su anglų ar kitomis užsienio kalbomis, kad galėtų juos naudoti ir užtikrintai naudoti dirbdami su programomis ar žaisdami kompiuterinius žaidimus. Tokiais atvejais rusifikacija yra būtina

Kaip Išversti Programą į Rusų Kalbą



Gana sunku dirbti su programomis anglų kalba, nes nedaugelis žmonių tai puikiai žino. Su kitomis kalbomis dar sunkiau. Be to, programa yra daug patogesnė naudoti, jei ji yra žinoma rusų kalba. Tai būtina - kūrėjo programa, oficialiai išversta į rusų kalbą






















Populiarūs skelbimai


	









Kaip Sukurti Galingą žaidimų Kompiuterį

2024







	









Kas Yra Geriau: AMD Arba „Intel“procesorius

2024







	









Kaip Pasirinkti Kompiuterio Internetinę Kamerą

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip Sureguliuoti Aiškumą







	



Kaip Sureguliuoti Monitoriaus Spalvą







	



Kaip Išjungti Pelės Pagreitį







	



Kaip Uždėti Klaustuką







	



Kaip Išsaugoti GIF Failą







	



Kaip Pašalinti Kraštus Darbalaukyje







	



Kaip Pašalinti Mygtukus







	



Kaip įjungti Dešinį Pelės Mygtuką







	



Kaip Greičiau įkelti „Firefox“







	



Kaip Padidinti „Mozilla Firefox“greitį







	



Kaip Išsaugoti Sparčiuosius Klavišus į Darbalaukį







	



Kaip įdiegti Tvarkyklę Garso Plokštėje







	



Kaip Imituoti Paspaudimą







	



Kaip Poliruoti Diskus







	



Kaip Perdaryti Pelę






















Top straipsniai


	









Kaip Išjungti Belaidį Ryšį

2024







	









Kaip Išspręsti „Wi-Fi“ryšio Problemas

2024







	









Kaip Pašalinti Kompiuterį Iš Darbo Grupės

2024




































Patarimai


	



Kaip Pasirinkti Vardą Ir Slaptažodį

Teisingai pasirinktas vartotojo vardas ir slaptažodis autorizacijai svetainėje yra saugumo garantas. Jei užsiregistravote pramogų šaltinyje, muzikos forume, nulaužtas slaptažodis vis tiek yra pusė problemų. Bet jei rizikuojate įsilaužti į savo pašto dėžutę ar interneto piniginę, tai jau yra rimta ir kupina nemalonių pasekmių







	



Kaip Pagerinti Nuotrauką, Padarytą Mobiliuoju Telefonu

Geriausias būdas gerai fotografuoti naudojant mobiliojo telefono kamerą yra atidžiai perskaityti instrukcijas, pateiktas su įrenginiu, ir fotografuojant atsižvelgti į fotoaparato ypatumus. Tačiau kai kuriais atvejais galite šiek tiek pataisyti sugadintą vaizdą naudodami grafikos rengyklę







	



Kaip Pašalinti Iššokantį Langą Kompiuteryje

Antivirusinė programinė įranga tobulėja nepaprastai greitai. Nepaisant to, kai kurie virusų tipai vis dar įsiskverbia į operacinę sistemą. Kai šie virusai yra reklamjuostės skelbimai, turite nedelsdami pašalinti failus, dėl kurių jie gali pasirodyti







	



Kaip Patikrinti, Ar Antivirusinė Programa Veikia

Šiuolaikiniai antivirusai yra sukurti taip, kad jų darbas būtų kuo nematomas ir neapsunkintų vartotojo bei pačios operacinės sistemos. Jie valdo viską, kas vyksta kompiuteryje, tačiau neatkreipia į save dėmesio, kol negresia infekcija. Todėl aptikti antivirusinės programos veikimą nėra lengva







	



Kaip Paslėpti Langą Nuo Ekrano

Jei ekrane pasirodys langas su netinkama reklama ir prašymu išsiųsti SMS žinutę nežinomu numeriu - tai iššokantis „AdSubscribe“šnipinėjimo programų langas. Šis langas apskritai nėra piktybinis, tačiau dėl įkyrumo ir nepadoraus reklaminės medžiagos turinio jo neįmanoma pateikti kompiuteryje




















Ekspertų nuomonė


	



Kaip Sukurti Svečio Ryšį

Svečio ryšio sukūrimas dažniausiai naudojamas norint patikrinti modemo veikimą arba susisiekti su teikėjo techninės pagalbos tarnyba. Apskritai, tokio ryšio kūrimo procesas nedaug skiriasi nuo įprasto. Būtinas - pasitikinčio kompiuterio vartotojo įgūdžiai







	



Kaip Paspartinti „Photoshop“

„Photoshop“yra profesionalus grafikos redaktorius, skirtas įvairiems formatams atvaizduoti, o norint atlikti įvairias užduotis reikalinga gera kompiuterio konfigūracija. Nurodymai 1 žingsnis Uždarykite visas programas, kurių jums nereikia naudoti dirbant „Photoshop“, ypač tas, kurios sunaudoja sistemos atmintį ir vaizdo plokštės atmintį







	



Kaip Sukurti Vaizdą Naudojant Alkoholį

Vaizdo programinė įranga naudojama visiškai kopijuojant kompaktinio disko turinį. Be abejo, vienas iš lyderių šiame programinės įrangos produktų segmente yra 120% alkoholio. Nurodymai 1 žingsnis Įdėkite diską, kurį norite atvaizduoti, į savo kompiuterio diską







	



Kaip Padidinti Subtitrus

Kartais žiūrint vaizdo failus su titrais, jų tekstas ne visada matomas ir suprantamas. Norėdami padidinti subtitrus, šia kryptimi veikia specialios programos, tačiau grotuve galima pakeisti žiūrėjimo nustatymus. Būtinas - „K-Lite Codec Pack“programa







	



Išjunkite Sluoksnius

Dirbant su grafiniais failais programoje „Photoshop“gali tekti išjungti kai kuriuos sluoksnius, kurie sudaro vaizdą. Tai atliekama naudojant atitinkamą meniu Sluoksniai parinktį arba per sluoksnių paletę. Būtinas - „Photoshop“programa




















Top straipsniai


	



Kaip Pereiti Prie Grafikos Plokštės Nustatymų

Pakoregavę vaizdo plokštės nustatymus, galite koreguoti grafikos ir vaizdo įrašų rodymo kokybę, keisti ekrano skiriamąją gebą, nustatyti vieno ar daugiau monitorių naudojimo režimus ir daug daugiau. Jei vaizdo plokštės valdymo skydelis nepaleidžiamas automatiškai, kai sistema įsijungia, taip pat galite įvesti programą, kuri teikia vaizdo plokštės nustatymus „rankiniu būdu“







	



Kaip Rasti Slaptažodį Kompiuteryje

Dėl vartotojo nerūpestingumo ar kitų priežasčių slaptažodžiai, įeinantys į įvairias programas ir svetaines, kartais būna pamesti arba pamiršti. Paprastai tai sukelia didelių nepatogumų asmeninio kompiuterio vartotojui, o pamiršto slaptažodžio paieška tampa labai svarbi







	



Kaip Sulieti Foną „Photoshop“

Fono suliejimas yra įprasta technika, leidžianti kontroliuoti dėmesį, paryškinti pagrindinį ir paslėpti antrinį. Dažnai fone yra objektų, kuriems skiriama per daug dėmesio, įvedama disharmonija arba jie tiesiog nėra fotogeniški. Tokiais atvejais foną neryškinant galima išgelbėti dieną







	



Kaip Formatuoti Diską Iš Komandinės Eilutės

Šiandien yra daugybė programų, komunalinių paslaugų ir visų rūšių programų su patogia grafine sąsaja, leidžiančia atlikti bet kokį diskų formatavimą. Tačiau ne taip seniai vartotojams buvo skirta tik komandinė eilutė. Kaip bebūtų keista, net ir dabar jūs vis dar galite patekti į situacijas, kai pirmenybė teikiama senam patikrintam formatavimo metodui, o ne visoms patogioms programoms







	



Kaip Padaryti Klipą Iš Savo Nuotraukų

Didžiulėse interneto platybėse galite rasti daugybę įvairių įdomių ir gražiai įgyvendintų idėjų, iš kurių viena yra vaizdo klipo sukūrimas iš jūsų pačių nuotraukų. Klausytis muzikinės kompozicijos ir žiūrėti į savo nuotraukas - puiku! Nurodymai 1 žingsnis Vienas iš būdų sukurti tokį klipą yra naudoti specialiai šiam tikslui sukurtą programą
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